ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

         Số:          /QĐ-UBND              Bà Rịa -Vũng Tàu, ngày        tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án Di dời tuyến ống cấp nước

và cụm đồng hồ nước hộ dân để giải phóng mặt bằng thi công công trình

Đường từ Quốc lộ 55 đến nhà ông Cần, xã Phước Long Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền Địa phương ngày 19/6/2015 và Luật số

47/2019/QH14 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính

phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

hướng dẫn thi hành một số Điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 2548/QĐ-UBND ngày 25/9/2024 của UBND tỉnh Bà

Rịa – Vũng Tàu về việc phê duyệt báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật công trình Di dời tuyến

ống cấp nước và cụm đồng hồ nước hộ dân để giải phóng mặt bằng thi công công

trình Đường từ Quốc lộ 55 đến nhà ông Cần, xã Phước Long Thọ;

Xét đề nghị của Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn tại

Tờ trình số 1229/TTr-TTN ngày 06/11/2024; Báo cáo số 396/BC-SKHĐT ngày

22/11./2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Di dời tuyến ống cấp

nước và cụm đồng hồ nước hộ dân để giải phóng mặt bằng thi công công trình

Đường từ Quốc lộ 55 đến nhà ông Cần, xã Phước Long Thọ với nội dung chi tiết

theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn là chủ đầu tư dự án

có trách nhiệm:

- Tổ chức thực hiện các trình tự, thủ tục lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa

chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ đúng quy định của pháp luật về đấu thầu

và các văn bản có liên quan.

- Chịu trách nhiệm toàn bộ tính pháp lý của tài liệu, hồ sơ để làm cơ sở xác

định giá và đề xuất giá của gói thầu xây lắp công trình trong kế hoạch lựa chọn nhà

thầu, đảm bảo theo đúng quy định.

- Kiểm soát chặt chẽ công tác đấu thầu, tiến độ thực hiện công trình. Thực

hiện nghiêm công tác đấu tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong công tác

đấu thầu.

- Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn theo dõi, cập nhật

giá gói thầu trước ngày mở thầu theo quy định tại các văn bản của pháp luật có liên

quan và chịu trách nhiệm xác định giá gói thầu làm cơ sở tổ chức đấu thầu theo đúng

quy định.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chịu trách nhiệm về kết quả thẩm định kế hoạch lựa

chọn nhà thầu, đề xuất phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện công trình

Xử lý tổ mối các công trình thủy lợi năm 2024; hướng dẫn, giám sát Chủ đầu tư tổ

chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân

thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng

UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư và Tài chính; Chủ đầu tư và Thủ

trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:          KT.CHỦ TỊCH

- Như điều 3;        PHÓ CHỦ TỊCH

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, KTN

     Nguyễn Công Vinh

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự án Di dời tuyến ống cấp nước và cụm đồng hồ nước hộ dân để giải phóng

mặt bằng thi công công trình Đường từ Quốc lộ 55 đến nhà ông Cần,

xã Phước Long Thọ
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      /12/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Số

TT

Tên gói thầu

Giá gói thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phươn

g thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn

nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám

sát

hoạt

động

đấu

thầu

Tên gói

thầu

Tóm tắt

công việc

chính của

gói thầu

1
Tư vấn giám

sát thi công

Giám sát thi

công xây

dựng

1.742.335

Từ chi phí
bồi thường

giải phóng
mặt bằng

của dự án

Đường từ
Quốc lộ 55

đến nhà
ông Cần, xã

Phước

Long Thọ

Chỉ định

thầu rút

gọn

 10 ngày
Quý

I/2025

Trọn

gói

05

tháng

2

Bảo hiểm
công

trình

Bảo hiểm

công trình

169.752
Chỉ định

thầu rút
gọn

 07 ngày
Quý

I/2025

Theo

tỷ lệ

phần

trăm

12

tháng

3

Tư vấn lập

HSYC và

phân tích
đánh giá

HSĐX gói

thầu xây lắp

Lập HSYC
và và đánh

giá HSĐX

gói thầu
xây lắp

6.480.000
Chỉ định

thầu rút

gọn

 07 ngày
Quý

IV/2024

Trọn

gói

02

tháng

4

Tư vấn

kiểm toán

quyết toán

Kiểm

toán dự

án hoàn

thành

955.496
Chỉ định

thầu rút

gọn

 10 ngày
Quý

II/2025

Trọn

gói

01

tháng

5

Xây dựng

lắp đặt

tuyến ống

cấp nước

Thi công

xây dựng

lắp đặt

tuyến ống

cấp nước

71.199.192

Chỉ

định
thầu rút

gọn

 15 ngày
Quý

IV/2024

Trọn

gói

05

tháng

Tổng giá trị các gói thầu: 80.546.775 đồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T17:11:07+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Huỳnh Xuân Vinh<vinhhx@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T17:42:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Công Vinh<vinhnc@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T16:17:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T16:17:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T16:17:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T16:17:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T16:17:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-10T16:17:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!